ỦY BAN NHÂN DÂN

   THỊ XÃ BỈM SƠN

 Số:          /UBND - VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bỉm Sơn, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v đề nghị phối hợp cung cấp

số liệu, thông tin phục vụ công

tác thẩm tra, đánh giá kết quả

thực hiện chuyển đổi số cấp xã -

năm 2022 tại thị xã Bỉm Sơn

     Kính gửi:

- Ngân hàng đầu tư & Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Bỉm Sơn;

- Ngân hàng Thương mại Cổ phần Việt Nam - CN Bắc Thanh Hoá;

- Ngân hàng Nông nghiệp & PTNT Việt Nam - CN Bỉm Sơn;

- Ngân hàng chính sách xã hội - Thị xã Bỉm Sơn

- Ngân hàng ACB - Chi nhánh Bỉm Sơn;

- Ngân hàng Việt Nam Thịnh Vượng - VPBank;

- Ngân hàng Bưu điện Liên VIệt;

- Ngân hàng Saccombank Bỉm Sơn;

- Các tổ chức tín dụng trên địa bàn Thị xã.

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giao chỉ tiêu hoàn thành chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 – 2025. Trong đó, phê duyệt phường Đông

Sơn, thị xã Bỉm Sơn hoàn thành chỉ tiêu về chuyển đổi số năm 2022.

Thực hiện Công văn số 891/STTTTCNTT ngày 03/5/2022 về việc hướng

dẫn mô hình, nội dung chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh và

Công văn số 2115/STTTT-CNTT ngày 03/10/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc điều chỉnh, bổ sung và hướng dẫn hồ sơ đánh giá mức độ hoàn

thành Chuyển đổi số cấp xã thực hiện trong năm 2022.

(Có 02 văn bản kèm theo)

Trong đó, có chỉ tiêu, nội dung sau: Tỷ lệ người dân từ 15 tuổi trở lên có

tài khoản giao dịch thanh toán tại ngân hàng hoặc tổ chức được phép khác.

Để phục vụ công tác thẩm tra kết quả thực hiện Chuyển đổi số cấp xã đối

với phường Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

UBND thị xã Bỉm Sơn đề nghị các Ngân hàng trên địa bàn Thị xã phối

hợp, cung cấp số liệu, thông tin của của người dân phường Đông Sơn có độ tuổi

từ 15 tuổi trở lên có tài khoản giao dịch tại Ngân hàng hoặc các tổ chức khác.

Mốc thời gian lấy số liệu: Thời gian tính đến ngày 30/11/2022.

Số liệu, thông tin cung cấp đề nghị gửi bằng văn bản về UBND Thị xã

trước ngày 05/12/2022 để tổng hợp phục vụ công tác thẩm tra.

Đầu mối phối hợp: Đ/c Phùng Thị Thu - Phòng Văn hoá - Thông tin, UBND

Thị xã; Số điện thoại 0915800183; Mail: thupt.bimson@thanhhoa.gov.vn.

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của các Ngân hàng và các tổ chức

tín dụng trên địa bàn Thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Mai Thế Trị

		2022-12-02T06:31:19-0800

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-02T10:23:47+0700

		2022-12-02T14:46:54+0700

		2022-12-02T14:46:54+0700

		2022-12-02T14:47:33+0700